
AVISO DE LICITA

®

ESTADO   DO   CEARA   -   A   PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   ICO   -   AVIS0   DE
LICITACAO - A Comissao Permanente de Licitac5o, torna p`iblico, que fara realizar licitacao,
na modalidade de CONCORRENCIA PUBLICA, autuada sob o n° 22.01re021{P, oujo objeto
e  a Contrata¢o de  Services para Limpeza P`iblica e destinapao  Final  dos  Residuos  S6lidos da
Sede e dos Distritos, Junto a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urdano e lnfraestnitura
do Municipio de lc6/Ce,  conforme projeto  em  anexo.   tipo menor preap,  com data de  al]ertura
marcada  para  o  dia  22  de  Marco  de  2021,  ds  Qfii2Q  horas,  na  sala  da  comissao  de  licitapao,
situada  na  Rua  Francisca  Alves  Morais   S/N,   Gerencia   1°   Andar,   Ic6/CE.   Ic6/CE,  ±Qjg
Fevereiro de 2020. Michelle Roque Guedes - Presidente da Comissfro de Licitag5o.

PUBLICAR, para ciroular no cia 12/02/2021, nos seguintes veiculos de comunicacao:

•     JORNALOPOVO
•     DIARIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARA
•     DIARIO 0FICIAL DOS MUNIcfpIOS

UNIDADE  ADMINISTRATIVA - SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO  URBANO  E  INFRA
ESTRUTURA

•J- betty
Michelle Roque Guedes

Presidente da Comissao de Licitacao

Rua Francisca Alves de Morais S/N, Gerencia 1 a Andar, Ic6,
CNPJ n.a 07.669.682/0001 -79

Ceafa, CEP 63.430-000



®

I-='.¥=\

i.:.i.-`.;..-.

•....::.;.I..i..`:?..:..::.::::...i-;..:.i;...=

````

........`    .   :...       `..`   :.   `   .````     .     ; ...-I,`tn\

`.``:.i:--`.`±i--f`?:`-±-``.±``-

::`;-:..:.i...`.:::-:.:.`:..::I.`L..:.ji...;::-...;

:---.i:I.--`=`-`_+==.i=,-~~..n:T~T=.I?

;` :  ````` .`:::  ::I:``-`:`.` ..-````` ``=  ` :  ` :``   `
.-`---v. ---.=,--=..+|.`.I-``.  `       -
.`,T: _`"  .-.- I-`|=-` i,-...- i= ."J../\-.

\+

!aTi.oo oo ce^F.A   I mEf€mm. marewh.I b .eo , eeo
* L<+.C..   ` +~\..+ ~.-~ ++ + +eL .` i-I . r`o.-'
•L-++ +ott.+ +I.,:a  t+ .--A +I)+ +.t-. + a.

==.`f==:..=:_.-`:I-J._{=:*=`-`:I
~   ®   ,i  ,      ,®,,   ~  ~1-~   \-.,    ,\.,   ,   `1,,    -.    ,       `,
/++r + +.<-  .I.-`  . ,-+. --. --O.-1 `

ce

`..':::.:€=-:.i--.iii-ii=.:.:.-;-....:

``    ``   ..:::``````    :`:`.`:..`-``:  ..... `` ....``  ;`'`  .:` `.   :.`       .

•` ....... i.    .`::.`:.`-=`:.i.   ..

dL)==iE:I        ::.  ``''..  t`t:=..=`..-:i``.

:`i.:.i.-`:;?;-:.,:=```.==`..:`..``:..

`.i,i.:.`:`.`.```..:;:.`.`````:``i..`.:.`:.i.:,

•.i..'c.`:.±`=.?...';`:i:i\?.;*L-:.:::..`r`.``+C`.i3``==++``'`

•     ..        :-:`.`.:`.:...:...`:.:` -...`=.:...   ``..` ..... `..`

.I .-'=-ul `=  ,'. -- '. :: =  T`/ i -,  I ` . _i = :

Fcoloppe6oail scS¢ . oieen . gcca -oDy@n

?.;,.::ji.:,:::-::;..ij:`i:.:::?.?:::.`..,i.....,`..i

:..:.  .::  :.-.`.:. ```i.... `..t'.` .-..'".'..:  .i   . -:..
C\  \~,+`l+-.®     \    ,`,~  ,,-,

run  . aseer ¢a)ixyo aev ct©~a mnri` ,ui/a o C±t`to
~fty lie cria3to ckr#un Co t.*

-ctchaE-
•.-i.`.I.:-J=:j=Li..I-T'-.:.I..=[=-=.--::

ftyth..Sse±RE_uroan*Sg===rfu'ee..a.`RE#_l\

:::`.`i:.....?`:`r``:`.....```:..:`±=..`?.

a i-`=.`-'`=`  -fly-.` =: i -..-.- i r,_I

..                              `           1                                                        ,     ,                           \                '         I       '=fro-drt~Jaepr_nd.ti:.==l.I:.`-::.-.I._=`±-`r.`j:`:.-':

i¥:?:::.il::;Sj--=::\-:I:I.-.::;::.;;::
``             .         `           ..          `              ```               .````                  `              `           `.`

-.„-=~T.`.,:`=.==?.'-=`p--T=....I.-i.i

A`=',.',I_"`..:=`|'`-"-



DIARIO OFICIAL DO ESTAD0  I  SERIE 3   I  ANO XIII N°036  I FORTALEZA,12 DE FEVEREIRO DE 20

ESTADO DO CEARA -PREFEITURA MUNICIPAL I)E II'U -EXTEtATO DA ATA DE JULGAJVIENTO DAS PROPOSTAS DE PRECOS

®

®

TOMADA DE I.RECOS N° 0252020TPINFRA - Aviso do Extrato dr Ata de Ju|gamento des Propostas de necos de Tomnda de Precos N° 0252020'IPINFRA
`<','`\'!`.:I.'.```::`„"[t+'i.'k:```````i`r,I;<i'r`k'.`i`rf`,`;i`t;``I:i;:`:`i`'\`;```ir`i`t"`u`.``i::``::'``r``,.`:,:i`:i```;',``l:``':',"'``:`!!``.`'`'ti``:i`::```"`t'``....``.:`..``i``l``:`.:.!`;`.`.`:```;```i:``.`j:`.:

#kJ#P:#:::a;:+:::a;:::::::::::i::=:::::X:::=%:##b;,-#±+::=:E::i:AeAREtor;:::::::i:a;::::#iNIA:a;;=;¥£TR;:::a+E###
diaponlvel na gala da Comis8ao de Licitap5o. A Conissao. Ipu-CE. 11 de Fevereiro de 2021. Bml]o Enannel Fermnde8 -Pre8idente`

ESTADo Do CEARA -PREFEITURA MUNICII.AL DE MORAoro -Avlso DE LlcITAqio -pREGAo PRESENCIAL No i2o2.oi/2ozi -A

;i;;i.`;iu;i;.!`.,:.I.I,:;:i.,,;::";`:.:::,;:.;i:;.:;,;:.;,i.:;.i:i,:;;;i,,:,;i:`.;i;;;,i.I,:;:,.,.i;,:ji;:i;.;'i;:;.;;i,;::i..:.:;`..:,,:,,:::;ji.,::;I.,,`...`,:`,:,:i;:i.i.:i;.:,`n`.,:;,;.:`;:.:`:;:I;li;;,.`,.:`;::,:;`::.,::`;,;i;..::,:`,;`i:.:,:..:,:`;;:,:i,i:.;,:.i;;:I,i,`;i.`;::i:.::i:,`::i:..:.;;;i!;.i`.;:i.;i:.,a;.,;

de Fevereiro de 2021. FraDchco Higor Moreira Fhelre -Pregoeiro da Prefeitura Mtinic|paL de MoraQjo.

#++irTifengirdenasfro:::a::±::+:=a±±a-£Esix:i#:i:::::::pi?Og2ivi:;%:I::::#ac#s#:::::::::::#+#:#Oi6¥c::::::;:+±
.I,``R``:*`::`T'J':r`R:`:'u"r`l::`'i:l':,:i::,*::`::T;:`'i````'`|`:;:,::`:i`',`,`h:`.``':`:`:`r`'i`:I,```\``\`|':!|a`n.-r,:K`\':`,`t':;,i,:``tt::`|#,:;`a`:::,``',T`:"`:;::`|`i`:::i``,:;|ni`r:k':`;:I:`r,:``:':;
Vol`iDtiria e de interesse do Munlcftyio de Slo Joio do Gaguarlbe-CE, junto ao Govemo Federal e Govemo do Estado do Ceari atrav€s de seu8

;ii`i;:;`:,:*|!::.I:i.:,:?`:``S';`:::.::::n:,;.:`:,.:i;:``:::`:`.:,:::```:.`!:,`;.``r`r`:..:`:`:,,:`i::::.:!`;;,.;.``:.``::``:`,:``:,`:`T``T::::`:``,::.:```i:I::.`,,t``':,::.,"I:`i,`:``i`:'\..!`,::l```;::`::,`:`:````:I::i.::"``:I::,`::::,::::`:,:i:```i;``.;.:.``:`.``,I.:`::.`l``::.[`:`:`

de 2021. Jos6 Catlos Chives Moriteiro - Presidente da CPL

ESTAI)O DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE  MOI`lsENIIOR TABOSA - CONVOCACAO PARA APRESENTACAO DE

ELl±REIT++RELREREFELEREEREHJEL:FREHREtl
Unidades Administrativas do Municipio de Mon8enhor TahosaroE. Monsenl]or Tat)o9a{E, 11 de Feverelro de 2021. Neia Amujo de SotLza.

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE FRECEIBIRINIIA - ^VISO DE LICITACAO - PREGAO ELETRONICO SRP N® I.MFL
12022lfrE0l -0 negoeiro Oficial do Municipio de Frecheirinha toma pdblico pars conhecimento dos interessados que realized o Ptegao Eletr6mco 8upra,
qujo OQjeto e o Registro de Preeos pare Fufura e Eventual Aqulgi¢io de Medicamento8, materials de `.co hospltalar e outrog insnmos de8timdor it

`::..r.iu:;:,:``;\::`::`.,?:`;:|`::::`,`:`:i.`::i;i:!i`,;;li,`;.;.`.:.`t:?`;i:`:r`.h::,:`,:`t`.i:;".i::::``:}``.`:;..`;`,:```::`}.'|::;:```:``,„:`¥;:`,i:;!``;`:.,I:ill:ii,,`:'`:`'±`;;;..:`:i:`:,:``:;`h:§`:i::'\;.i:`:i`,`:`}:'`:j`!:`!i`';'``:i:ui:.`.`'`,`::`:`;;i.`,`::

SlquelraLoloLa-Pregoeiro.

Estado do Ccari -Prefeltura Municipal de Pamcuni -Aviso -Charmda "blica N° 05.001A02l-CP. A CoDrissao Pemanente de Licita¢5o de Prefeitura

•\:I:.:,::.::;,:..:....:,..::.i....;:.:,..:,,....,...:,,,:.i,.,`.,..?.,:.:,.i.;.,:.::.i!:.;`:i.,:,,.i:.,.,,,.,:.:,:..,,::,.,.:,..,;i.,:r..:,,.,..i:...,,,,::,...,,.,I:...`.:....,::!.I::......:i:,::`i\..`:,..,..I,`!`,..,,.:i';..:,.i.:i,`l,:i:,,,:,:`:.;'i:.:[-.,,,.,,::i.:`,I,I.,i,\,,:....,!i:.:,`...:.::`:i,I,::,..`!.....`,,.,.1.:.,::I;!:.,:....:.

:..:.i,.,:,::.:.,...i,.:,.::i,,-:...,:..:.,,:-;~,i",..;.:.,.:'.i..,,.:,:.,`.:..i;....,;,li.,:::.;.i,.:....-.;.I..:...:,,..i!...:..::..:I,,,..,.:":`.:I........:..'.....',i::`...,....:.,:"..:.....,,.`.`:..:.;..-i...:.,`:...:",i.:`.,..`.`..-`.I,:``',,`..`:.i.``:.:.:,,``.:,:.

!i:,;I::`...,,::::.,:..:.:,..:,i:I:.,|'.i.,..,..::..!`,,,,,:;,.;I.,,.::,,..:,,:?i..,ill,....:,I:..,.,:,:.,,,:,.,:...,.i:.,i:.:,,:.t:.:I.,.i,,...i,:-,..:..::,.:;:.:.:..;:.::.:.!.::..:'!.:I....i....:.:,:...:,..::...;I:i:.:i.....,.I,::..,`.:,,`:.,;i,...tl",...`.,.:.,..:i;...:..::,..l`:..:..:.`,...i,.,:,,..i:....:.,:;.......i;;:

=#;:;;::;g;g::;:::;;::ng;;::=:%;;:#;;;::g\::g::;gde%erfY=#ir±e#L:::=:%+ra::::;g:£#],acis#codehar:::::
:".,.,...:::.i,....:..,..,`'.,.:"i..,i,:,....,...,::..:,.:.I..,:..,..\.....)a.i..:::....,::..,,...I..,:.:;.:I.,..I,,..,.,„.,:...,:`...,::|\,`.`.,.,.....;..I.:.:.:';.'.,.:.r.I.'.'.....:I:!t...,:I```.I::I,:;;i".;....`':.'`,I.I.`'..`j`.:i..i:T`;`:.

2021. David Matia9 Telleina -Pre8idcnte da Comls&io de lrititagfro.

Estado do Ceard - Prefeitura Municipal de Farla9 Brito . Avi8o de I.Icltaeio -I'regao Presenelal N° 2021.02.11.I. 0 Pregoeiro Oficial do Municipio

g:::::;£g:;i:+gF=;E:::::#+%::;:££:::::a::::;:::irra;:::I:::::=::#=++a::+hit::¢#;::2°#2#LJ:I.i:£%=::;::frda
Secretam Municipal de Sndde. Data e horirio de abert`ira: 25 de Fevereiro de 2021, is 9h. Os intercssados podedo ler e obter o texto integral do edital e

#as;#:;:g::=;:Birobre±=:::::;i:::::::#:::£:::g::#r:#+::::::g:+::a:i;k:::87i::g£:+peleEgr&FE++JP=:::deffi#
Fevereiro de 2021. ADt8nio CardoBo de Lima - Pregoeiro OficinL

•i.;...:,.::.ri`!.::.:.,,:..,..\;r,,.:..i:..,:.,'.,,i::::`,'.I.::.,I;.::i;`:.:.:,l`:.I,:.`.:i:`..`.;,:i:\,.,I.:,.'i.,.-,,:.\.\'n:.:.',I.::.,,::.:.I.`?;.:;,::i.:;.:..:,.,::.:-:;:.i..,..i.:..,`l:`:.....I..-.::.:...`..;.:.,:i,;.:.:,..;.:.:i..:::.,I.`t:,......`..'\;.,i;..:..:.`..`..,`..,:i;:;:

##:±:::±:::=:#+a:##:=#E#Runenf:::::::i+X++#+srir=:::::::rs:rAndy#P#anTi3?de¥FELdedrJi##+#
Guedes - Presidents da Comissfo de Licitap5o.



EENeRA6
Cidede Fettz
Setor de Licitocao

CERTIDAO DE DIVULGACAO DO AVISO DE LICITACAO

®

®

Certificamos  que  o  Aviso  de  Licitacfo  CONCORRfiNCIA PtJBLICA n° 22.01/2021-CP,  cujo

objeto  e  a  Contratacao  de  Serviaps  para  Limpeza  P`iblica  e  destinagao  Final  dos  Residuos

Sschdos  da  Sede  e  dos  Distritos,  Junto  a  Secretaria  Municipal  de  Desenvolvimento  Ufoano  e

Infraestmtura  do  Municipio  de  Ic6/Ce,  conforme  prQjeto  em  anexo,  foi  afixado  no  dia J2j§

Fevereiro de 2021, no flanel6grafo desta Prefeitura Municipal, conforme estabelece a legislagao

em vigor.

Ic6/CE,  1 2 de Fevereiro de 202 I .

`tr``-``C#t-eR*ede:ds
Presidente da Comissao de Licitacao

Rua Francisca Alves de Morais SIN,Gerencia 1 a Andar, lc6, Ceafa, CEP 63.430-000
CNPJ n.a 07.669.682/0001 -79



Ceari ,15 de Fevereiro de2021.   Diino oficialdosMuniofpiosdo E§tado do ceari   .     ANOXI I N°2638

recurso   administrativo,   nao   havendo   interesse   na   inteiposic5o  de
recuso,  amostras  dos  produtos  relaciomdos  no  Projeto  de  Venda
deverio  ser apresentada no  Depdsito  ch Merenda Escolar,  com sede
na Av.  Esat Lacerda,  1741, Mutam.ha -Icapui -CE, no prazo de ate
05  (cinco) dies uteis, contados a partir do dia 19/02/2021.

Icapui-CE, 10 de fevereiro de 2020.

EI)INARDO I)E OLIVEIRA PEREIRA.
Presidente da Comissao Permanente de Licitapfro.

Publicado por:
Edindo de Oliveira Pereira

C6digoldentiflcador:88831956

ESTADO DO CEARA - A PREFEITURA MUNICIPAI. DE Ice-
AVISO  DE  LICITACAO  -  A  Comissao  Pemanente  de  Licitac5o,

#c€#:ififrod=#LKJ:#l!:i:::£omnoz;::i:#f:ii;
cfudygivFfad¥usfa#¥fe#d:#:=+E::::::pr±:

Secretana  Municipal de  Desenvolvimento  Ufoano  e  Infraestruturado
Municftyio de Ic6/Ce,  confome prqjcto  em anexo, tipo manor preco,
com data de  abertura marcada pan o  dia 22  de  Marco  de 2021.  is
08:30   horas,   na   sala   da   comiss5o   de   licitap5o,   situada  na   Rua
Francisca Alves Morais S/N, Gerchcia I a Ander, Ic6/CE.

Ic6/CE,  10 de Fevereiro de 2020.

MICHEI.LE RoquE GUEDES
Presidente de Comissao de Licitacfo.

Pubncrfu por:
Michelle Roque Guedes

C6digo ldentificadol.:99EA69CC

roCE
Onrfu

CAMARA MUNICIPAL
DESIGNACA0 DE FISCAL DE CONTRATO

`o:°pR::::2:2:2L~[cmAlDE|GUA",nouso
de  suas  atnbui96es  que  the  confere  0  Art.  38  da  Lei  Organica  do
Municipio,  e de  acordo  com o previsto  no  art.  67 da Lei n°  8.666,  21
dejunho de  1993, e legislapfro correlata,

RESOLVE:

Act.   1°   -  DesLgrra[  o  servido[  Jdlio  Cesar  de  Oliveira  da  Silva,
matricula:   00000193,  como  fiscal,  para,  acompanhar  e  fiscalizar  a
execu9in  e  o  adequado  cumprimento  das  clAusulas  estabelecidas  no
Contrato n° 2021.02.01.01  celebrndo entre a CAMARA MUNICIPAL
DE  IGUATU  e  a  empresa LVM  VIAGENS  E  TURISM0  LTDA
CNPJ   n°   08.052.666/0001-03,   cujo   objeto   6   a   Colitratacio   de
empresa, para Aquisi¢ao de pas8agens a6reas no trecho Fortaleza
a  Sfro  Paulo,  e  Sao  Paulo  a  Juazeiro  do  Norte  pare  atender  a8
necessidades da Camara Mlmicipal de lgiiatu-Ce.

Art. 20 - Para efeito desta Portaria, cousidera-se:
I   -   Gestor   do   Contrato:    servidor   (membro   ou   admmistrativo)
designado para coordenar e comandar o procedimento da fiscaliza9ao
dr execuefro contratual;
11   -   Fiscal   de    contrato:    servidor   (membro    ou   administratrvo)
designado pars auxiliar o Gestor do Contrato quanto a fiscalizapfro do
objeto do contrato;

Art.   3°   -   Deteminar   a   area   de   gerenciamento   de   contratos   a
publicap5o de c6pia desta Portana no ponal da camara Municipal de
lguafu.
Art. 4° - Esta Portana entra ern vigor na data de sua publica95o e tern
vLgchcia  ate  o  vencimento  do  contrato   e  de   sua
houver.

Iguatu/CE, 05 de Fevereiro de 202 I .

FRANCISCA ELIANE BRAZ I)E CARyALHO
Presidente da Cfmara Municipal

Rodngo Rodngue§ de
C6digo Identificador:D4572686

CAMARA MUNICIPAI.
EXTRATO DE CONTRAT0

ESTAD0   D0   CEARA   -   PREFEITURA   M(JNICIPAL   DE
IGUATu   -   CAMARA   MUNlclpAL   DE   MUNlcfrlo   DE
IGUATU  -  EXTRATO  DE  CONTRATO.  Contratante:  Camara
Municipal       de        lguatu,        CNPJ       N°.        OS.716.089/000100.
Contreitaid`.LVM    VIAGENS    E    TURISMO    LTDA    CNII    rl®
08.052.666/000103.  Fundamenta9ao Legal:  Lei  Federal N°.  8.666,
de  21  de Junb®  de  1993  e  suas  aLterap5es  postenores.  DISPENSA
I)E   LICITACAO:   N.a  2021.29.01.0l-CAM-IGUATU-CE.Objeto:
Contratacao   de   empresa,   para  Aquisi95o   de  passngens   adeas   no
trecho  Fortale2a  a  Sfro  Paulo,  e  Sfro  Paulo  a  Juazeiro  do  Norte  para
atender as  necessidades  da  Cimara  Municipal  de  lgunfu-Ce.  Valor
Total:  R$ 9. 7J2,00 /»o.ie fl../ se/ecenfos e doze rcois/. Da Dotacao e
Reciirsos:      0101.01.031.0001.1.001      e     Elemento     de     despesa:
3.3.90.39.00   Da   Vigencia:   31   de   Dezembro   de   2021.   Data   da
Assinatura:   05   de   Fevereiro   de   2021.   I)o   Foro:   Comarca   do
Municlpio  de  Iguatu.  Sigmthrios:  FRANCISCA  ELIANE  BRAZ
DE   CARVALHO   -   (Presidei]te)   /   RONEY   LIMA   VERDE
MORENO  -  (Ref)reset)tante Legal),  respectivamente Contratante  e
Contratado.

Iguatu{e, em 05 de Feverelro de 2021.

JOsh CANDIDO PAES BARRETO NETO
Presidente da CPL/CNI.

Pubncado por:
Rodngo Rodngues de Oliveira

C6digo Identificador:6FE4F2A4

cOMlssao I.ERMANENTE DE LlclTACAO
EXIRATO DO CONTRATO.

Ubidade  Ge8tora:   Secretaria  de  Sadde.O  Presidents  da  Comiss5o
Pemanente de Licita95o (CPL) da Prefeitura Municipal de Iguatu{e,
em   c\mprimento   a   Legislac5o   em  vigor,   fez   publicar   o   extrato

i;:::`:.I,I.;`i:.:`,;i',:.`;,:i::F;`::...`.I,;,;;I;`,:i.:;1::.``:::;:':.::,i,`.i,i:i;'i,:```:,§i``:.`',:;i::.`i.:\i;`i,i::`,:;`i,;I,il;
Aldeota, Fortaleza, Ceari, CEP 60.135-041, inscrita no CNPJ sob o n°
22.278335/0001-80,   neste   ato,   rapresentado   pelo   senhor   Wilson
Ppereira     de      Noca,      S6cio      Administrador,      como      a      seguiir
discnmina:Fundamentac5o   Lef!al:    em   deeorrencia   do   processo
adminisrdministrativodelicitapEonamodalidndePreg5oPresencialn°
2020.12.30.02-PMI/DIVERSAS,   como   tainb6m   a   Lei   Federal   n°
8.666/93 -Lei das Lieitap6es Pablicas c/c os temos da I.ei Federal n°
10520/02, e proposta de precos vencedora. Contrato: 2021.01.26.17.
Obieto:  Aquisicao de combustiveis derivados de petr6leo, destinados
ao abastecimento dos veiculos vinculados e pertencentes ds Diversas
Uunidades  Administrativas  (Secretanas)  da  Prefeitura  Municipal  de
leuatu,  confome  especificap6e8  e  quantidndes  constantes  no  Termo
de Referchcia, a[iexo I do edital. Valor do Contrato: R$ 524310,00
(quinheutos  e  vine  e  quntro  nil  trezentos  e  dez  reais)  Data  de
Assinatura:  26  de  Janeiro  de  2021.  Vif!encia:  a  contar  do  did  dr
asassinatura,   tendo   a  sua  vigincia   ate   31   de   Dezembro   de   2021.
DDotacfro  orcamentdria:  0601.10.302.00082.022  avlanutenc5o  das
atividndes    de    assistencia    especializada);    0601.10.122.00042.014

04anuteapao  das  estruturas  operacionais   da  Secretaria  de  Sande).

www.dianomunicipaL.com.br/aprece 34



Prefeitura Municipal de lc6
Bua  llidio Sampaio, 2131  -Centro -CEP: 63.430-000 -lc6\CE

CNPJ:  07.669.682/0001 -79 -TEL: (88) 3561 -1508

±\,,I:i,I,]I1[1I,i,,i,,

NOMEF]O 22.02/2021-CP/2021 SITUACAO ABEPITA

lvIODALIDADE CONCOPIBENCIA DATA DA ABEF]TUF]A 22/03/2021

TIPO MENOPI  PPIECO HORA DA ABEFITUF`A 08:30

0 LOcAL DA LiciTAeAO
PUA FPANCISCA ALVES  DE MOPIAIS ,SN

PIUA  FPIANCISCA ALVES DE MORAIS  ,SN,  s/n -GEPENCIA -CEP:  63430000 -  lc6/CE

OBjETO DA LiciTAeAO
Contratagao  de  Servi9os  para  Limpeza  Pdblica  e  destinagao  final  dos  Fzesl'duos  S6lidos  da  Sede  e  dos
Distritos, junto a Secretaria Municipal de Desenvolvimento  urbano e  lnfraestrutura, do Municipio de  lc6/CE.

Data da publicagao do(a) aviso de licitagao: 12/02/2021

ATESTADO DE puBLicAeAO - Aviso DE LiciTAeAO

Certifico  para devidos flns  e dlreitos de  prova que o(a)  aviso de  licitacao do(a)   CONCOF]F]ENCIA -
22.02/2021 -CP/2021  esta publicado(a) no seguinte enderego eletr6nico abaixo:

www.ico.ce.gov.br/Ilcitacaolista.php?id=266.

Ic6/Ce,12 de Fevereiro de 2021.

MICHELLE R00uE GUEDES
Pregoeiro/Presidente da com issao

pre!eitura__M_u_Ti?_i_Pg_I_d:,I`C_eE
Fluallidiosa_mp_alo,_31_3_1_-_C_e_nir.a.-.C_EP_63..4?9-^?0.0_-.|C9\.C^Eii

CNPJ:  07.669.682/0001 -79 -TEL:  (88)  3561 -1508

Link direto
www.loo.ce.gov,br/Iicitacaolista.php?id=266

8Licitacao Pagina(s) 1  de 1



Prefeitura Municipal de lc6
Plua  llidio Sampaio, 2131  -Centro -CEP: 63.430-000 -lc6\CE

CNPJ: 07.669.682/0001 -79 -TEL: (88) 3561 -1508

ESTADO   DO   CEABA  -  A   PPEFEITUBA  MUNICIPAL   DE   Ice  -  AVISO   DE  LICITACAO  -  A  Corpissao
P?rmanente  de  Llcitac:ao,  torna  pl]blico,  que  fara  realizar  licitacao,  na  modalidade  de  CONCOBBENCIA
PUBLICA,  autuada  sob  o  n9 22.01/2021-CP,  cujo objeto 6 a Contrataeao de  Servieos  para  Limpeza  Pl]blica
e   destinaeao   Final   dos   F`esiduos   S6Iidos   da   Sede   e   dos   Distritos,   Junto   a   Secretaria   Municipal   de
DesenvoMmento  Urbano  e  lnfraestrutura do  Municipio  de  lc6/Ce,  contorme  projeto  em  anexo,   tipo  menor
preeo, com data de abertura marcada para o dia 22 de Mareo de 2021, as 08:30 horas, na sala da comlss5o
de   licitagao,   situada   na   F3ua   Francisca  Alves   Morais   S/N,   Getencia   1°   Andar,   Ic6/CE.   Ic6/CE,10   de
Fevereiro de 2020.  Michelle F]oque Guedes -Presidente da Comissao de Licitapao.

Data da publicag5o do(a) aviso de licltag5o: 12102ra021

ATESTADO DE puBLicACAO - Aviso DE LiciTAeAO

Certifico  para devidos f ins  e direitos  de  prova que  o(a)  aviso de  licitacao  do(a)  CONCOI]I]ENCIA -
22.02/2021 -CP/2021  esta publicado(a) no seguinte endere?o eletr6nico abaixo:

www.ico.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=266.

Ic6/Ce,12 de Fevereiro de 2021.

MICHELLE  FIOOUE GUEDES
Pregoeiro/Presidente da comissao

pre!eitura__M_u_Ti?_i.pg.I.de,l`C_eE]
Ruallldiosa_Tp_alo,_:1_3j_-_C.e_Tir?_-.C_EP:_63..499-^9°.0.-.|C9\.C^EEi

CNPJ:  07.669.682/0001 -79  -TEL:  (88)  3561 -1508

Link direto
www.ico.ce.gov.br/Iicitacaoljsta.php?id=266

aLlcitocao Pagina(s) 1  de 1


